
KRYCÍ LIST

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NÁKUP 8 KS SANITNÍCH VOZIDEL PRO NEMOCNICE PK

Zadavatel hlavní: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, Domažlice, 344 01 IČO: 26361078

, , , Mgr. Jaroslav ŠÍma, MBA - předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. -Statutarni zastupce: místopředseda představenstva, Ing Petr Liškář, MBA člen představenstva

Zadavatel zúčastněný: Stodská nemocnice, a. s

Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086

, , , Mgr. Jaroslav ŠÍma, MBA - předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. -Statutarni zastupce: místopředseda představenstva, Ing Petr Liškář, MBA, člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené

DODAVATEL

Název dodavatele: Autocentrum jan Šmucler s.r.o.

Sídlo: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 3 -Jižní Předměstí IČO: 26343673
Statutární zástupce: Jan šmucler, jednatel

Kontaktní osoba:

Email: Telefon: 606 465 089

NABÍDKOVÁ CENA - Hodnoticí kritérium č. 1 - váha 80%

Název položky Cena za Iks v KČ bez DPH Počet ks Cena v KČ včetně DPH

Sanitní vozidlo

Celková nabídková cena

ZÁRUČNÍ LHŮTA NA ZDRAVOTNICKOU ZÁSTAVBU VČ. VÝSTRAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ A GRAFICKÉHO ZNAČENÍ VOZIDLA (min. 24

měsíců) - Hodnotící kritérium č. 2 - váha 10%

v měsících: 24 měciců

SPLNĚNÍ ISO 14001 U ZHOTOVITELE ZÁSTAVBY - Hodnotící kritérium č. 3 - váha 10%

ISO 14001 ANO

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že:
- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podáni nabídek vyjasnil sporná ustanoveni a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujicich kvalifikaci nepůsobiveřejný funkcionář podle § 4b
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v

obchodní společnosti



- dodavatel a jeho připadni poddodavatelé splňuji podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně
mezinárodních sankci proti Rusku a Bělorusku, když plněni této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb
osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plněni zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní pňslušnik,
fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z vÍce
než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo C) fyzická nebo právnická
osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a)
nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujicich kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ)

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené
veřejné zakázce, včetně Návrhu kupní smlouvy uveřejněného na profilu zadavatele:
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9908.html

V Plzni dne 25.10.2022


